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Aide aux projets pratiques art (P1680004T80)

N° dossier

00021326

00022004

00022013

00021914

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 19 juin 2023

Agglomération de Mulhouse

Tiers

CENTRE SOCIO CULTUREL PAX
LA MANUFACTURE DES SONGES
LE THEATRE D'OCHISOR

ORCHESTRE D HARMONIE DE
MULHOUSE

Intitulé projet

Un artiste une oeuvre
De I'écriture au théatre, ateliers artistiques
Création d'un spectacle d'une troupe amateur

« LES TABLEAUX DaUNE DEAMBULATION

»

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Tx
Base Eligible Aide Mt Proposé

1 500,00 €

2 000,00 €

0,00 €

5000,00 €

Total Imputation 8 500,00 €

Total territoire 8 500,00 €
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Centre Alsace

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

MittelCuivrheim - Stage & Festival 2023 - Une

00021688 LES AMIS DE MITTELBERGHEIM fantaisie de cuivres a Mittelbergheim 1 500,00 €
THEATRE MUSICAL JEUNESSE : UN TRUC

00021788 O THEATRE LES JEUNES QUI CLOCHE 2 000,00 €

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 3 500,00 €
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU

00022010 VAL D'ARGENT Résidence Musique en Val d'Argent 0,00 €

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1242) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements Total Imputation 0,00 €

Total territoire 3 500,00 €
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N° dossier

00021958

00021849

00021850

00021918

00021654

00021572

00022037

00021810

00021676

00021639

00021984

00021772

00021919

00021090

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 19 juin 2023

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ALSAMUSE

AMICALE DES SAPEURS POMPIERS
DE HAGENBIETEN

ASSOCIATION A LIVRE OUVERT WIE
EIN OFFENES BUCH

ASSOCIATION ENSEMBLE VOCAL
DIVERSIO

ASSOCIATION GAITES LYRIQUES

COMPAGNIE LES OREILLES ET LA
QUEUE

JASP'
JAZZ EN FRICHE

LA PETITE THEATRERIE
L'ENSEMBLE VOCAL DE-CI DE-LA

LE RHIN LYRIQUE

ORCHESTRE DU RHIN
TEMPS-DANSE 67
TOUTES NOS HISTOIRES

Intitulé projet

Les indiens sont a I'ouest (interprétation
collective)

interventions musicales en milieu périscolaire

LIRE MONIQUE WITTIG AUJOURD'HUI

Création du spectacle Diversio Dans la lune

Représentations du spectacle "Les
Mousquetaires au couvent" a Strasbourg

Lminsoupgonnée 2

Angata Wongai #2 - Edition 2023- Stage
d'immersion culturelle de quatre jours a
Strasbourg, autour de la pratique et la
découverte des danses du Mali et de Guinée

SISTER JACK, un concert illustré

Traces résidence d'écriture et d'illustration en
milieu carcéral

stage de chant choral a Strasbourg
Symphonie !

A vos marques, préts... chantez ! Choeurs du
monde

Comédie Musicale FUTURE STAR

1C.A.R.N.E

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

3 000,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

0,00 €

2500,00 €

0,00 €

1 000,00 €

0,00 €

2 000,00 €
0,00 €
0,00 €

6 000,00 €
2 500,00 €
2500,00 €
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Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers Intitulé projet

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au

THEATRE NATIONAL DE
00021842 STRASBOURG Troupe Avenir

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(3077) 65-657381-311- Subventions - Autres établissements publics
locaux

Tx
Co(t Projet Base Eligible Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

22 500,00 €

3 000,00 €

3 000,00 €

25 500,00 €
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Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
CENTRE D'ANIMATION SOCIAL ET La Micro-Folie : un Musée Numérique dans les
00022045 FAMILIAL DE BISCHWILLER écoles 1 500,00 €
ECOLE DE MUSIQUE DE Orchestres a I'école et Harmonie Junior de
00021617 BISCHWILLER Bischwiller 4 500,00 €
00021979 LE VIOLON-SABOT Ateliers et bals dans les Vosges du Nord 2 000,00 €
00021912 ORIGO RESSOURCES HUMAINES Colors of peace 500,00 €
TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 8 500,00 €
Total territoire 8 500,00 €
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N° dossier

00021235

00021534

00021967

00021913

00021570

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 19 juin 2023

Ouest Alsace

Tiers

CHOEURS DU COLLEGE DU
KOCHERSBERG
FIATABEC

SALSA GUARACHANDO
STRASBOURG

Intitulé projet

Concert Le Soleil a Rendez-vous avec la Lune

Rencontre autour de Créations pour
Orchestres de fltes a bec

Pratiques artistiques et collectives de danses
cubaines - Salsa Guarachando Strasbourg

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

CC DE L'ALSACE BOSSUE

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
HANAU-LA PETITE PIERRE

personnes, aux associations et aux au

Organisation de la Classe a Horaires
Aménagés en Musique (CHAM) du college de
Diemeringen (Frais dminscription, cours au
conservatoire) pour Imannée scolaire 2022-23

Orchestre a I'école

TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1242) 65-657358-311 - Subventions - Autres groupements

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

3 000,00 €

2 000,00 €

0,00 €

5000,00 €

0,00 €

1500,00 €
1 500,00 €

6 500,00 €
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Région de Colmar

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
00021852 AMARELA WORLD CIRCLE SONGS 2023 - 2024 2 200,00 €
LA MANECANTERIE DE SAINT JEAN
00021774 DE COLMAR Création d'une comédie musicale 1 500,00 €
THE WHAT DANCE CAN DO
00022035 PROJECT Danse a destination d'enfants hospitalisés 5000,00 €
TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 8 700,00 €
Total territoire 8 700,00 €
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Sud Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Uni3, chmur pop des 3 Pays chante Queen en
00022049 ART TROIS France, en Suisse et en Allemagne ! 2 500,00 €
00022025 ASSOCIATION ADELE DE GLAUBITZ Impression des lieux 2 000,00 €
TRANCHE:P1680004T80 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 4 500,00 €
Total territoire 4 500,00 €
TOTAL : Aide aux projets pratiques art (P1680004T80) 65 700,00 €
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